22.05.2022.
6,4 km

1. UTRKA "KRUG PO REVICI"
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni
dak broj

Tempo

Rezultat km

Godiste Klub / Udruga Prebivaliste

Ime i prezime
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121
107
109
123
108
177
110
125
106
126
101
117
124
118
119
120
105
112
122
115
116
103
111
114
104
113

Sinisa SKVORC
Tomica DODLEK
Darko HORVAT
Goran KOCIS
Dubravka HORVAT
Lea KOS

Marko BOBICANEC
Branko MATUZA
Dijana NOVAK
Zeljko SKVORC
Nenad MARTINEC
Marina SANJKOVIC
Denis RUZMAN
Mia FURDI

Sandra TKALEC
Ivica SKVORC
Juraj SKVORC
Katarina SKROBAR
Valentina HRMAN
Bruno ZARKOVIC
Alen SKVORC
Marina KOVAC
Dejmi VIDOVIC
Ivana ZARKOVIC
Mario DOBSA
Boris KOCIJAN

1979
1980
1980
1974
1980
1988
1992
1981
1972
1963
1984
1989
1989
2005
1971
1978
1951
1988
1977
1980
1976
1981
1970
1984
1965
1978

M40
M40
M40
M40
740
730
M30
M40
750
M50
M30
730
M30
7U22
750
M40
M70
730
740
M40
M40
740
M50
730
M50
M40
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AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

USR Sport za sve Orehovica
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

AK Varazdin

TK Rudar Mursko Sredis¢e
Individualac

DVD Vularija

AK Medimurje Cakovec
OK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Ekolosko drustvo Sveti Kriz
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
BK Prelog

Slemenice
Palovec
Draskovec

Sveti Kriz
Draskovec
Pleskovec

Novo Selo Rok
Prelog
Domasinec
Cakovec
Vularija

Mursko Sredis¢e
Prelog

Prelog

Gornji Kraljevec
Cakovec

Sveti Kriz
Mursko Sredis¢e
Trnovec Bartolovecki
Nedelis¢e

Sveti Kriz
Domasinec

Novo Selo na Dravi
Nedelis¢e
Cakovec
Palovec

0:23:23
0:24:57
0:25:04
0:25:11
0:25:46
0:25:56
0:26:33
0:27:39
0:27:51
0:28:34
0:28:37
0:28:46
0:29:04
0:29:53
0:31:30
0:32:02
0:32:22
0:32:32
0:32:56
0:34:16
0:35:21
0:35:50
0:38:10
0:38:20
0:38:54
0:39:55

03:39
03:54
03:55
03:56
04:02
04:03
04:09
04:19
04:21
04:28
04:28
04:30
04:32
04:40
04:55
05:00
05:03
05:05
05:09
05:21
05:31
05:36
05:58
05:59
06:05
06:14
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI"

Pore-
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Startni
broj
121
107
109
123
110
125
126
101
124
120
105
115
116
111
104
113

Ime i prezime

Sinisa SKVORC
Tomica DODLEK
Darko HORVAT
Goran KOCIS
Marko BOBICANEC
Branko MATUZA
Zeljko SKVORC
Nenad MARTINEC
Denis RUZMAN
Ivica SKVORC
Juraj SKVORC
Bruno ZARKOVIC
Alen SKVORC
Dejmi VIDOVIC
Mario DOBSA
Boris KOCIJAN

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1979
1980
1980
1974
1992
1981
1963
1984
1989
1978
1951
1980
1976
1970
1965
1978

Poredak u
kategoriji

M40
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M30
M30
M40
M70
M40
M40
M50
M50
M40

O W N 0O N = O W N = U = DN W N =

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

AK Varazdin

Individualac

USR Sport za sve Orehovica
Individualac

Individualac

DVD Vularija

AK Medimurje Cakovec
Ekolosko drustvo Sveti Kriz
Individualac

AK Medimurje Cakovec

BK Prelog

Prebivaliste

Slemenice
Palovec
Draskovec
Sveti Kriz
Novo Selo Rok
Prelog
Cakovec
Vularija
Prelog
Cakovec

Sveti Kriz
Nedelis¢e
Sveti Kriz
Novo Selo na Dravi
Cakovec
Palovec

22.05.2022.

Rezultat

0:23:23
0:24:57
0:25:04
0:25:11
0:26:33
0:27:39
0:28:34
0:28:37
0:29:04
0:32:02
0:32:22
0:34:16
0:35:21
0:38:10
0:38:54
0:39:55

6,4 km

Tempo
/km
03:39
03:54
03:55
03:56
04:09
04:19
04:28
04:28
04:32
05:00
05:03
05:21
05:31
05:58
06:05
06:14
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

REZULTATI - ZENE 6,4 km

P:;:- Sfr:)t}" Ime i prezime Godiste ZZ:::ZE}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’:::O
1. 108 Dubravka HORVAT 1980 740 1. Individualac Draskovec 0:25:46  04:02
2. 177 Lea KOS 1988 730 1. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:25:56  04:03
3. 106 Dijana NOVAK 1972 750 1. AK Medimurje Cakovec Domasinec 0:27:51  04:21
4, 117  Marina SANJKOVIC 1989 730 2. TKRudar Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:28:46 04:30
5. 118  Mia FURDI 2005 ZU22 1. AK Varazdin Prelog 0:29:53  04:40
6. 119  Sandra TKALEC 1971 750 2. TK Rudar Mursko Sredice Gornji Kraljevec 0:31:30 04:55
7. 112 Katarina SKROBAR 1988 730 3. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisce 0:32:32  05:05
8. 122 Valentina HRMAN 1977 740 2. OK Varazdin Trnovec Bartolovecki 0:32:56  05:09
9. 103  Marina KOVAC 1981 740 3. Individualac Domasinec 0:35:50 05:36
10. 114  Ivana ZARKOVIC 1984 730 4. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 0:38:20 05:59
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 3,2 km

Poredak u
kategoriji

Tempo

Rezultat Jkm

Godiste Klub / Udruga Prebivaliste

Ime i prezime

Pore- Startni

dak broj

1. 58
2. 68
3. 24
4, 13
5. 41
6. 33
7. 39
8. 65
9. 30
10. 23
11. 57
12. 78
13. 55
14. 25
15. 32
16. 12
17. 36
18. 51
19. 22
20. 34
21. 8
22. 54
23. 27
24, 44
25. 50
26. 49
27. 73
28. 52
29. 5
30. 43
31. 60
32. 67
33. 74
34, 63
35. 3
36. 1
37. 53
38. 40
39. 75
40. 70
41. 62
42. 2
43. 31
44, 17
45. 47
46. 45
47. 9
48. 102
49. 26
50. 61
51. 28
52. 4
53. 21
54, 6

Sasa HORVAT
Vedran RESETAR
Marko HORVAT
Vladimir SABOL
Sinisa LUDAS

Ivan JANUSIC

Ana GORICANEC
Neven HORVAT
Mateja GOLENJA
Tomislav BRANISA
Ivan FRISCIC

Damir SIMUNIC
Valentin SIPUS
Matija HORVATEK
Damir LUKSA
Zvonko KOVAC

Ivan BISTER
Antonia RUZIC
Manuela BOBICANEC
Ivica BISTER
Florijan TOMASEK
Mirjana FURDI
Matej LISJAK

Dejan SKODA

Ana SANJKOVIC
Leonard SANJKOVIC
Sandra SOVAR
Andrija FILES
Danijel MIHALJKOVIC
Mario HORVAT

Anita JURACIC PERHOC

Eleonora GLAVINA
Igor GOMBAR
Teodor PICHLER
Krunoslav HIP
Renata MARTINEC
Ljiljana SIPUS
Vito KOCIJAN
Damjan NOVAK
Nina OBADIC
Romina TOMSIC
Maja BARBIC
Marina DOLENEC
Franjo ZARKOVIC
Tanja POLANEC
Dijana SKODA
Melita TOMASEK
Mario TOMASEK
Sanja VIDOVIC
Rea TOMSIC
Lorena HRASTIC
Suzana VURUSIC
Domagoj JAMBROVIC
Lucija VRBANEC

1991
1990
1987
1964
1971
1988
2007
1978
1994
1984
1990
1977
1961
1986
1991
1981
2007
2003
1992
1978
2008
1968
2006
1982
2015
1986
1973
1964
1988
1993
1984
1971
1990
1951
1974
1985
1967
2009
1986
2004
1970
1977
1980
1952
1986
1980
1979
1981
1974
2001
2009
1982
2001
2008

M30
M30
M30
M50
M50
M30
7U22
M40
s
M30
M30
M40
M60
M30
M30
M40
MU22
7U22
730
M40
MU22
750
MU22
M40
7U22
M30
740
M50
M30

M30
M70
M40
730
750
MU22
M30
7U22
750
740
740
M70
730
740
740
M40
740
7U22
7U22
740
MU22
7U22

W = OV W Ul W = N AN =2 N =2 W oo N =2 NN U = = = AN = W N =

N_—ka

AW wo =N

_
N

TR EB BB Y Y Bl

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Skola tréanja Krizevci

Prelog
Novo Selo Rok
Donja Dubrava

AK Varazdin - AK Kvarner Rijeka Karlovec Ludbreski

Skola tréanja AK Medimurje

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Varazdin

AK Fit Zapresic
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec

Kotoriba

Mursko Sredis¢e
Mala Subotica
Lopatinec

Struga

Belica

Novo Selo na Dravi
Mursko Sredis¢e

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
TK Kotoripski begaci
Individualac

Varazdin
Donji Vidovec
Domasinec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

NK Croatia

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Aton Nedelis¢e
Individualac

Individualac

SN Rudar Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredis¢e
AK Medimurje Cakovec
Individualac

DVD Varazdin
Individualac

USR Sport za sve Orehovica

Orehovica

Novo Selo Rok
Domasinec
Domasinec
Prelog

Cakovec
Orehovica
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Mihovljan
Gorican
Orehovica
Orehovica
VratiSinec
Cakovec
Totovec
Varazdin
Cestica
Vularija

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

BK Prelog

Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredis¢e
PD Bundek Mursko Sredisce
TK Kotoripski begaci
Individualac

Ekolosko drustvo Sveti Kriz
Drustvo "Nasa djeca"
Individualac

Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

USR Sport za sve Orehovica
Individualac

Individualac

Palovec
Podbrest
Orehovica
Mursko Sredis¢e
Nedelis¢e
Kotoriba
Nedelis¢e

Sveti Kriz
Orehovica
Domasinec
Domasinec
Novo Selo na Dravi
Mursko Sredis¢e
Orehovica
Orehovica
Orehovica
Orehovica

0:10:56
0:11:01
0:11:49
0:12:02
0:12:10
0:12:18
0:12:21
0:12:25
0:12:27
0:12:31
0:12:40
0:12:45
0:12:54
0:13:02
0:13:18
0:13:25
0:13:29
0:13:43
0:14:05
0:14:10
0:14:11
0:14:20
0:14:27
0:14:30
0:14:50
0:14:55
0:15:00
0:15:11
0:15:16
0:15:17
0:15:42
0:15:43
0:15:51
0:16:02
0:16:06
0:16:10
0:16:11
0:16:12
0:16:42
0:17:04
0:17:17
0:17:20
0:17:24
0:17:33
0:17:34
0:17:35
0:17:38
0:17:50
0:17:52
0:18:12
0:18:13
0:18:51
0:19:22
0:19:26

03:25
03:27
03:42
03:46
03:48
03:51
03:52
03:53
03:53
03:55
03:58
03:59
04:02
04:04
04:09
04:12
04:13
04:17
04:24
04:26
04:26
04:29
04:31
04:32
04:38
04:40
04:41
04:45
04:46
04:47
04:54
04:55
04:57
05:01
05:02
05:03
05:03
05:04
05:13
05:20
05:24
05:25
05:26
05:29
05:29
05:30
05:31
05:34
05:35
05:41
05:42
05:53
06:03
06:04
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 3,2 km

P;‘::- Sfrr:;" Ime i prezime Godiste Zz:::g:;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’::O
55. 15  Tin BOTIC 2008 MU22 6. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:19:27  06:05
56. 20 Goran SESTAK 1986 M30 13. DVD Orehovica Orehovica 0:19:51  06:12
57. 19  Davor NOVAK 1981 M40 8. DVD Podbrest Podbrest 0:19:52  06:13
58. 29  Marko HRASTIC 1987 M30 14. Individualac Orehovica 0:19:56  06:14
59. 10 Nika TOMASEK 2005 7U22 8. Individualac Domasginec 0:20:05  06:17
60. 37 Emily BISTER 2005 7U22 9. NS Medimurje Domasinec 0:20:18  06:21
61. 38 Elizabeta HACEK 1995 7S 2. Individualac Belica 0:20:23  06:22
62. 11 Mateja KOVAC 2008 ZU22 10. Individualac Domasinec 0:20:44  06:29
63. 42 Kristina KLEPAC 1979 740 8. Individualac Vularija 0:20:55 06:32
64. 35 Jasmina BISTER 1980 740 9. Individualac Domasinec 0:21:07 06:36
65. 59 Iva KOLARIC 2008 7U22 11. Klub mladih tehnicara Domasine Dekanovec 0:21:10  06:37
66. 69 Eva KOVAC 2007 7U22 12. Klub mladih tehnicara Domasine Dekanovec 0:21:11  06:37
67. 66 Tina HORVAT 2008 7U22 13. Klub mladih tehni¢ara Domasine Domasinec 0:21:12  06:37
68. 64 Vlatka HORVAT 1980 740 10. AK Varazdin Lopatinec 0:21:19  06:40
69. 76  Julia LISJAK 2008 7U22 14. Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec 0:21:31  06:43
70. 79  Tin LISJAK 2014 MU22 7. Individualac Domasinec 0:21:32  06:44
71. 72 Nada GOMBAR 1960 760 1. Individualac Totovec 0:22:54  07:09
72. 56 Valentina SKVORC 1983 730 5. Individualac Cakovec 0:24:01  07:30
73. 77  Monika LISJAK 1986 730 6. Individualac Domasinec 0:24:09 07:33
74. 46  Vanja SILADI 1976 M40 9. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:25:20 07:55
75. 14 Mirjana BOTIC 1975 740 11. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:30:35 09:33
76. 16 Jasmina NOVAK 1980 740 12. DVD Orehovica Orehovica 0:30:36 09:34

7  Zvonimir VRBANEC 1982 M40 Individualac Orehovica DNS

48 Nina PLAFTAK 1995 pAS Individualac Orehovica DNS

18  Vito VURUSIC 2009 MU22 Individualac Orehovica DNS

71 Dino OBADIC 2009 MU22 Individualac Orehovica DNS
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI" 22.05.2022.

REZULTATI - MUSKARCI 3,2 km

P:;:- Sifr::;’ Ime i prezime Godiste ZZ::::Z}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’::O
1. 58 Sasa HORVAT 1991 M30 1. AK Medimurje Cakovec Prelog 0:10:56  03:25
2. 68 Vedran RESETAR 1990 M30 2. AK Medimurje Cakovec Novo Selo Rok 0:11:01  03:27
3. 24  Marko HORVAT 1987 M30 3. Skola tréanja Krizevci Donja Dubrava 0:11:49  03:42
4. 13 Vladimir SABOL 1964 M50 1. AK Varazdin - AK Kvarner Rijeka Karlovec Ludbreski 0:12:02 03:46
5. 41  Sinisa LUDAS 1971 M50 2. Skola tréanja AK Medimurje Kotoriba 0:12:10 03:48
6. 33 Ivan JANUSIC 1988 M30 4. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisce 0:12:18  03:51
7. 65 Neven HORVAT 1978 M40 1. AK Varazdin Lopatinec 0:12:25 03:53
8. 23 Tomislav BRANISA 1984 M30 5. Individualac Belica 0:12:31  03:55
9. 57 Ivan FRISCIC 1990 M30 6. Individualac Novo Selo na Dravi 0:12:40 03:58
10. 78  Damir SIMUNIC 1977 M40 2. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisce 0:12:45  03:59
11. 55  Valentin SIPUS 1961 M60 1. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:12:54  04:02
12. 25 Matija HORVATEK 1986 M30 7. Individualac Varazdin 0:13:02 04:04
13. 32 Damir LUKSA 1991 M30 8. TK Kotoripski begaci Donji Vidovec 0:13:18  04:09
14. 12 Zvonko KOVAC 1981 M40 3. Individualac Domasinec 0:13:25 04:12
15. 36 Ivan BISTER 2007 MU22 1. Klub mladih tehni¢ara Domasine Domasinec 0:13:29  04:13
16. 34 lvica BISTER 1978 M40 4. Individualac Domasinec 0:14:10 04:26
17. 8 Florijan TOMASEK 2008 MU22 2. Individualac Domasinec 0:14:11  04:26
18. 27 Matej LISJAK 2006 MU22 3. Aton Nedelis¢e Cakovec 0:14:27  04:31
19. 44  Dejan SKODA 1982 M40 5. Individualac Orehovica 0:14:30 04:32
20. 49  Leonard SANJKOVIC 1986 M30 9. SN Rudar Mursko Sredis¢e Mursko Sredis¢e 0:14:55 04:40
21. 52  Andrija FILES 1964 M50 3. Individualac Gorican 0:15:11  04:45
22. 5 Danijel MIHALJKOVIC 1988 M30 10. Individualac Orehovica 0:15:16  04:46
23. 43 Mario HORVAT 1993 MS 1. Individualac Orehovica 0:15:17  04:47
24, 74  Igor GOMBAR 1990 M30 11. Individualac Totovec 0:15:51  04:57
25. 63 Teodor PICHLER 1951 M70 1. DVD Varazdin Varazdin 0:16:02  05:01
26. 3 Krunoslav HIP 1974 M40 6. Individualac Cestica 0:16:06  05:02
27. 40 Vito KOCIJAN 2009 MU22 4. BKPrelog Palovec 0:16:12  05:04
28. 75 Damjan NOVAK 1986 M30 12. Individualac Podbrest 0:16:42  05:13
29. 17 Franjo ZARKOVIC 1952 M70 2. Individualac Nedelis¢e 0:17:33  05:29
30. 102  Mario TOMASEK 1981 M40 7. Individualac Domasinec 0:17:50 05:34
31. 21 Domagoj JAMBROVIC 2001 MU22 5. Individualac Orehovica 0:19:22  06:03
32. 15  Tin BOTIC 2008 MU22 6. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:19:27  06:05
33. 20 Goran SESTAK 1986 M30 13. DVD Orehovica Orehovica 0:19:51  06:12
34, 19 Davor NOVAK 1981 M40 8. DVD Podbrest Podbrest 0:19:52  06:13
35. 29  Marko HRASTIC 1987 M30 14. Individualac Orehovica 0:19:56  06:14
36. 79 Tin LISJAK 2014 MU22 7. Individualac Domasinec 0:21:32  06:44
37. 46  Vanja SILADI 1976 M40 9. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:25:20 07:55

7  Zvonimir VRBANEC 1982 M40 Individualac Orehovica DNS

18  Vito VURUSIC 2009 MU22 Individualac Orehovica DNS

71  Dino OBADIC 2009 MU22 Individualac Orehovica DNS
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1. UTRKA "KRUG PO REVICI"

Pore-
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Startni
broj
39
30
51
22
54
50
73
60
67

53
70
62

31
47
45

26
61
28

10
37
38
1
42
35
59
69
66
64
76
72
56
77
14
16
48

Ime i prezime

Ana GORICANEC
Mateja GOLENJA
Antonia RUZIC

Manuela BOBICANEC

Mirjana FURDI
Ana SANJKOVIC
Sandra SOVAR

Anita JURACIC PERHOC

Eleonora GLAVINA
Renata MARTINEC
Ljiljana SIPUS
Nina OBADIC
Romina TOMSIC
Maja BARBIC
Marina DOLENEC
Tanja POLANEC
Dijana SKODA
Melita TOMASEK
Sanja VIDOVIC
Rea TOMSIC
Lorena HRASTIC
Suzana VURUSIC
Lucija VRBANEC
Nika TOMASEK
Emily BISTER
Elizabeta HACEK
Mateja KOVAC
Kristina KLEPAC
Jasmina BISTER
Iva KOLARIC
Eva KOVAC

Tina HORVAT
Vlatka HORVAT
Julia LISJAK
Nada GOMBAR
Valentina SKVORC
Monika LISJAK
Mirjana BOTIC
Jasmina NOVAK
Nina PLAFTAK

Godiste

2007
1994
2003
1992
1968
2015
1973
1984
1971
1985
1967
2004
1970
1977
1980
1986
1980
1979
1974
2001
2009
1982
2008
2005
2005
1995
2008
1979
1980
2008
2007
2008
1980
2008
1960
1983
1986
1975
1980
1995

REZULTATI - ZENE

Poredak u
kategoriji

7U22
s
7u22
730
150
7U22
740
730
150
730
750
7U22
150
740
740
730
740
740
740
7U22
7u22
740
7U22
7U22
7U22
s
7U22
740
740
7U22
7U22
7U22
740
7U22
760
730
730
740
740
s
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11.
12.

Klub / Udruga

AK Varazdin

AK Fit Zapresic

NK Croatia

Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Medimurje Cakovec
USR Sport za sve Orehovica

Prebivaliste

Mala Subotica
Struga
Orehovica

Novo Selo Rok
Prelog

Mursko Sredis¢e
Mihovljan
VratiSinec
Cakovec
Vularija

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
PD Bundek Mursko Sredisce
TK Kotoripski begaci
Ekolosko drustvo Sveti Kriz
Drustvo "Nasa djeca"
Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

USR Sport za sve Orehovica
Individualac

Individualac

NS Medimurje

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Orehovica
Mursko Sredisce
Nedelisce
Kotoriba

Sveti Kriz
Orehovica
Domasinec
Novo Selo na Dravi
Mursko Sredisce
Orehovica
Orehovica
Orehovica
Domasinec
Domasinec
Belica
Domasinec
Vularija
Domasinec

Klub mladih tehnicara Domasine Dekanovec

Klub mladih tehnicara Domasine Dekanovec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

AK Varazdin

Lopatinec

Klub mladih tehnicara Domasine Domasinec

Individualac

Individualac

Individualac

USR Sport za sve Orehovica
DVD Orehovica
Individualac

Totovec
Cakovec
Domasinec
Orehovica
Orehovica
Orehovica

22.05.2022.

Rezultat

0:12:21
0:12:27
0:13:43
0:14:05
0:14:20
0:14:50
0:15:00
0:15:42
0:15:43
0:16:10
0:16:11
0:17:04
0:17:17
0:17:20
0:17:24
0:17:34
0:17:35
0:17:38
0:17:52
0:18:12
0:18:13
0:18:51
0:19:26
0:20:05
0:20:18
0:20:23
0:20:44
0:20:55
0:21:07
0:21:10
0:21:11
0:21:12
0:21:19
0:21:31
0:22:54
0:24:01
0:24:09
0:30:35
0:30:36
DNS

3,2 km

Tempo
/km
03:52
03:53
04:17
04:24
04:29
04:38
04:41
04:54
04:55
05:03
05:03
05:20
05:24
05:25
05:26
05:29
05:30
05:31
05:35
05:41
05:42
05:53
06:04
06:17
06:21
06:22
06:29
06:32
06:36
06:37
06:37
06:37
06:40
06:43
07:09
07:30
07:33
09:33
09:34

Stranica 7/7




